1、修缮面积： 以设计图纸及工程量清单所示范围为准            

2、工程内容：包括但不限于：结构性加固工程完成后，需对被破坏的部位进行恢复性

装修，且房屋基础设施老化，屋顶和墙体渗水严重，线路老化，消防基础设施薄弱，阳台栏

杆锈蚀且高度不够，存在多处安全隐患。本次维修需对全部外墙进行防水处理和粉刷；对一

楼大堂重新设计装修，二至六楼走道、办公室及会议室进行粉刷，更换地砖、地板；更换二

至五楼阳台栏杆；更换空调管路系统和风机盘，对强弱电系统进行改造等；增设防火门、防

火窗等消防设施。 

3、工程合同价为 2786638.35元 (大写：贰佰柒拾捌万陆仟陆佰叁拾捌元叁角伍分)。 

4、合同形式：综合单价闭口，整体措施费闭口包干。当施工中施工图纸或设计要求变

化与工程量清单项目特征描述不一致时，上述风险已由乙方在综合单价报价中综合考虑，综

合单价闭口包干不再调整。 

第三条：工程结款 

拆除、隐蔽部分按核定单签证，套用相关定额子目。在修缮过程中应及时做好签证工

作，按签证数量结算的原则。 

1、本工程承包方式为包工包料。 

2、本工程签证变更部分套用《上海市房屋建筑工程养护维修预算定额（2016）》进行

计价（不足部分可借用其他定额子目），施工费用计算按照《关于调整本市建设工程规费项